

# R.Cordes Ejendomme ApS

Klostervænget 17

3360 Liseleje

CVR-nr. 33749341

## Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-08-2020

---

Rikke Cordes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	R.Cordes Ejendomme ApS Klostervænget 17 3360 Liseleje
Telefon	26142739
E-mail	cordesejendomme@gmail.com
CVR-nr.	33749341
Stiftelsesdato	25-05-2011
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Rikke Cordes, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	R.Cordes Holding ApS, CVR.nr 38832999, Rikke Cordes
<b>Moderselskab</b>	R.Cordes Holding ApS, CVR.nr 38832999, 100%
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Cordes Ejendomme ApS CVR.nr 38843464
<b>Revisor</b>	Revisionsfa. J.S. Jakobsen Vesterlundvej 13 2730 Herlev
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Business Banking Jylland Nord Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje Ejendomme og foretage udlejning af disse helt eller delvis til privat beboelse og erhvervsmæssig benyttelse og anden dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -39.740, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.932.865, og en egenkapital på kr. 152.666.

Udviklingen anses for tilfredsstillende idet selskabet i indeværende regnskabsår, har investeret i en ejendom med de dertilhørende omkostninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det vurderes ikke at covid-19 situationen kommer til at påvirke efterfølgende regnskabsperioder.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genoptaget sine aktiviteter i indeværende regnskabsår og har i dette sammenhængende anskaffet en ejendom.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.496</b>	<b>-2.600</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.913	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.409</b>	<b>-2.600</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	-974
Finansielle omkostninger	4	-28.539	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.948</b>	<b>-3.574</b>
Andre skatter	5	11.208	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.740</b>	<b>-3.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	6		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		53.703	0
Overført resultat		-93.443	-3.574
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-39.740</b>	<b>-3.574</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	7	1.790.087	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.790.087</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.790.087</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.686	0
Andre tilgodehavender	8	94.699	14.699
Periodeafgrænsningsposter	9	3.361	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.746</b>	<b>14.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	10	<b>33.032</b>	<b>194.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>142.778</b>	<b>209.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.932.865</b>	<b>209.539</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission	12	5.000	5.000
Overført resultat	13	13.963	107.406
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	14	53.703	0
<b>Egenkapital</b>		<b>152.666</b>	<b>192.406</b>
Hensættelser til udskudt skat	15	478	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>478</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.047.018	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	16	<b>1.727.018</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.427	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17	6.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18	10.069	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	19	4.407	3.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.703</b>	<b>17.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.779.721</b>	<b>17.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.932.865</b>	<b>209.538</b>
Eventualforpligtelser	20		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	21		
Ejerskab	22		
Nærtstående parter	23		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afsk bygninger	9.913	0
	<b>9.913</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	-974
	<b>0</b>	<b>-974</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.539	0
	<b>28.539</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre skatter</b>		
Andre Skatter	-11.208	0
	<b>-11.208</b>	<b>0</b>
	<b>-11.208</b>	<b>0</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	53.703	0
Overført resultat	-93.443	-3.574
	<b>-39.740</b>	<b>-3.574</b>

## Noter

	2019	2018
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.800.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-9.913	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-9.913</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.790.087</b>	<b>0</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	80.000	0
Liselejebageren	14.699	14.699
	<b>94.699</b>	<b>14.699</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodisering	3.361	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.361</b>	<b>0</b>
<b>10. Likvide beholdninger</b>		
Nordea 3494 828 056	31.301	194.840
Omp Nordea 4396 582 169	1.731	0
	<b>33.032</b>	<b>194.840</b>
<b>11. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>12. Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	5.000	5.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>13. Overført resultat</b>		
Saldo primo	107.406	110.980
Årets afgang	-93.443	-3.574
<b>Saldo ultimo</b>	<b>13.963</b>	<b>107.406</b>
<b>14. ekstraordinært udbytte tilgang</b>		
Årets tilgang	53.703	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>53.703</b>	<b>0</b>

## Noter

	2019	2018
<b>15. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Hensættelse udskudt skat	478	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>478</b>	<b>0</b>

**16. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.047.018	31.427	918.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	680.000		680.000
	<b>1.727.018</b>	<b>31.427</b>	<b>1.598.221</b>

**17. Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Vand	1.500	0
Periodisering	5.300	0
	<b>6.800</b>	<b>0</b>

**18. Leverandører af varer og tjenesteydelser**

Kreditorer	10.069	14.000
	<b>10.069</b>	<b>14.000</b>

**19. Skyldig moms og afgifter**

Skl. afgift primo	6.757	-2.003
Indg. afg. indiv. kvit	-2.350	0
Betalt afgift	0	5.135
	<b>4.407</b>	<b>3.132</b>

**20. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**21. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Nordea. Pant i ejendom nom kr. 1.086.000

**22. Ejerskab**

R.Cordes Holding ApS, CVR.nr 38832999, Ejerandel 100%

**23. Nærtstående parter**

R.Cordes Holding ApS, CVR.nr 38832999  
Cordes Ejendomme ApS CVR.nr 38833464